изрична законова забрана, включително и такава, за осъществяването на която се изисква 

лиценз, разрешение, регистрация или уведомление, след получаване на съответния 

лиценз, разрешение, регистрация или уведомление. 

Капиталът на дружеството е в размер на 3 400 000 (три милиона и четиристотин 

хиляди) лева, разпределен на 340 000 (триста и четиридесет хиляди) дяла, по 10 (десет) 

лева всеки. Капиталът е изцяло внесен. 

„ДЖИ ТИ ЕЙ ПЕТРОЛИУМ“ ООД се управлява и представлява от Георги 

Димитров Калчев, в качеството му на управител. 

Видно от горното, „ДЖИ ТИ ЕЙ ПЕТРОЛИУМ“ ООД e търговец по смисъла 

на чл.

[...]

Петров Чакалски, Георги Великов Балабанов и Миглена Тенева Иванова - граждани на Р 

България. Дружеството се представлява от изпълнителния директор Петър Руменов 

Петров и председателя на УС Милена Стайкова Ценова - заедно.  

Размерът на капитала на дружеството е 107 648 905 лв.  (сто и седем милиона 

шестстотин четиридесет и осем хиляди деветстотин и пет лева), разпределен в 107 648 905 

бр.  (сто и седем милиона шестстотин четиридесет и осем хиляди деветстотин и пет броя) 

поименни акции с номинална стойност от 1 лв. (един лев) лев всяка.  

3. Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици